
Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Comprovante de Entrega
Código da publicação: 481

Data da emissão do comprovante: 05/05/2024 13:52:17

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 10/2022

N° do Processo: 626

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 16/05/2022 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/05/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:27/05/2022 09:00:00
Objeto:
Registro de preços para eventual e futura aquisição de medicamentos para abastecimento da Farmácia Municipal com recurso da ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA, com entregas parceladas, pelo período de 12
(doze) meses, conforme Termo de Referência – Anexo I. 
Resumo:
Registro de Preços; Medicamentos; Assistência Farmacêutica

Acesso à Plataforma BNC: 
https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DXBQvUmLz06Pef43pT6P_GOzSLpTmidk5nlCHgUDpgoviQC6N7a%2FvwvYin0XhEhVooGFrc0EFoPti7GluAwnxs46gNOnSiIGZXM99rFHgXlY%3D

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/05/2022 00:00:00 Edital PE 010/2022 Baixar

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do Processo Nº do Pregão Data Arquivo
ACACIA COMERCIO D... 6262022 102022 14/06/2022 Baixar

https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DXBQvUmLz06Pef43pT6P_GOzSLpTmidk5nlCHgUDpgoviQC6N7a%2FvwvYin0XhEhVooGFrc0EFoPti7GluAwnxs46gNOnSiIGZXM99rFHgXlY%3D
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b94d1b4764942e7f3610b524059ce0ce.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/18ef2a4059bd648ba15379cd33ff4138.pdf

